
  Оренбургский областной футбольный Союз
  Протокол матча   ФУТЗАЛ I ВОСТ. 25-26 / Высшая лига

  Дата и время проведения   07 февраля 2026 0:00   Место проведения

  «Прогресс» (г. Новотроицк)   «Нефтехимик» (г.Орск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабинцев Сергей
Баракасов Никита
Беляев Михаил

Д. Бойко Данил
Буянов Леонид
Дорожко Кирилл
Жексимбаев Альсим
Коровин Вячеслав
Куниртаев Нурлан
Лесовский Сергей
Попов Илья
Поташев Денис
Родионов Сергей
Сексенов Аскар
Турабаев Айдар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акулов Вадим
Бисембин Ерлан
Букреев Александр
Даулетов Иргали
Ласкин Сергей
Мошкин Алексей
Назаров Кирилл
Сабиров Алан
Сайфуллин Дамир
Сарбаев Мухамбетжан
Ситмухаметов Марат
Солдаев Ярослав
Тешин Артем
Умралиев Денис
Шалабаев Рамазан

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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